PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

SEGESP/SIF
Avenida da Paz, 2076 – 8º andar – Centro.
Maceió/AL – CEP: 57020-440
Telefone: (82) 2121-8147
Email: sif@trt19.jus.br

PORTARIA Nº. 17/GP/TRT 19ª, DE 12 DE JANEIRO DE 2023.

O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO, NO EXERCÍCIO DA

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA
REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24
do Regimento Interno, e o disposto na Resolução Administrativa Nº. 76/2016 de 17.02.2016,

        Considerando a Lei nº. 11.416/2006, regulamentada através da Portaria Conjunta
nº. 1/2007, a Lei nº. 12.774/2012 e a Portaria Conjunta nº. 04/2013,

       R E S O L V E:

       CONCEDER Promoção e Progressão Funcional aos servidores abaixo
relacionados, conforme tabelas anexas:

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

GUSTAVO NUNES DE MAGALHÃES B10 C11 08/01/2023
ISABELA PATRÍCIA PAES DOS SANTOS C12 C13 15/01/2023

TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

ANDRÉ CORREIA VIVEIROS B8 B9 26/01/2023

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA – SEGURANÇA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

TIAGO JOSÉ SANTANA CABRAL B10 C11 22/01/2023

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

SEGESP/SIF
Avenida da Paz, 2076 – 8º andar – Centro.
Maceió/AL – CEP: 57020-440
Telefone: (82) 2121-8147
Email: sif@trt19.jus.br

PORTARIA Nº. 17/GP/TRT 19ª, DE 12 DE JANEIRO DE 2023.

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

MARIA VIVIANE BARROS COSTA C12 C13 13/01/2023
THALITA MARIA CAVALCANTI RAMOS B8 B9 18/01/2023

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

DANIELA SOUSA DRUMOND B7 B8 10/01/2023

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO – MEDICINA (PSIQUIATRIA)

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

RENATA SIMPLÍCIO DA SILVA LUCÊNA B7 B8 12/01/2023

● Original Assinado

José Marcelo Vieira de Araújo
Desembargador Presidente do TRT da 19ª Região

Publicada no BI nº. 02 de 01/02/2023